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VIII POWIATOWY DZIEŃ BEZPIECZNEGO INTERNETU 2025 

27 lutego 2025 roku w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie odbyła się VIII edycja Powiatowego Dnia 

Bezpiecznego Internetu. Uroczystość rozpoczęli prowadzący – Eliza Bałdyga i Piotr Pietracho – witając licznie 

zgromadzonych gości oraz podkreślając znaczenie propagowania działań na rzecz bezpiecznego korzystania z 

Internetu przez dzieci i młodzież.  

Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli lokalnych instytucji, samorządowców oraz ekspertów ds. 

cyberbezpieczeństwa. Pani Dyrektor Jadwiga Irena Milewska podczas oficjalnego otwarcia uroczystości przywiała 

przybyłych gości: Panią Ewę Kowalak – radną Powiatu Płockiego oraz przewodniczącą płockiego oddziału ZNP, 

Pana Andrzeja Wojciechowskiego – starszego wizytatora Kuratorium Oświaty Delegatura w Płocku, Pana Andrzeja 

Żyławskiego – Prezydenta Warszawskiej Wyższej Szkoły Informatyki, Pana Mariana Kucia z ramienia 

Mazowieckiego Samorządowego Centrum Kształcenia Nauczycieli w Płocku, Pana Dariusza Chaładyniaka – 

pracownika Warszawskiej Wyższej Szkoły Informatyki, Państwa Marię i Roberta Kapturskich oraz przedstawicieli 

Akademii Mazowieckiej w Płocku, Panią Joannę Matuszewską – prezes stowarzyszenia IUVENES, Panią Elżbietę 

Młodziejewską – prezes stowarzyszenia Razem Możemy Więcej oraz Dyrektorów, nauczycieli wraz z uczniami z 

okolicznych szkół podstawowych i średnich. Przywitani zostali również biorący udział w uroczystości uczniowie 

Zespołu Szkół w Gąbinie.  

Tegoroczna uroczystość odbyła się pod patronatem Pana Sylwestra Tadeusza Ziemkiewicza, Starosty Płockiego, 

Pana Macieja Słodkiego - Rektora Akademii Mazowieckiej w Płocku oraz Mazowieckiego Samorządowego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Płocku.  

Patronatem medialnym uroczystość obieli: Tygodnik Płocki, InfoTVPłock, szotTVmedia, oraz lokalny portal 

internetowy TerazGabin.pl.  

Sponsorami uroczystości byli: Starostwo Powiatowe w Płocku, Bank Spółdzielczy w Gąbinie, Firma Alltech Płock, 

Rada Rodziców oraz stowarzyszenia działające przy Zespole Szkół: IUVENES i Razem Możemy Więcej.  

Młodzież szkolna, przedstawiciele klas I TI oraz II TPG w większości członkowie szkolnego zespołu do spraw 

cyfrowych – grupy działającej w ramach ogólnopolskiego projektu realizowanego przez NASK, którego zadaniem 

jest inicjowanie szkolnych działań związanych z bezpieczeństwem w sieci Internet – zaprezentowali scenkę na 

temat kradzieży danych i jej możliwych konsekwencji.  

W trakcie uroczystości zostały podsumowane działania szkoły w zakresie edukacji na temat zagrożeń online, które 

od lat realizowane są pod hasłem "Działajmy razem". Organizatorzy przypomnieli, że wielokrotnie podejmowane 

przez nich inicjatywy zostały doceniane i nagradzane w ogólnopolskim konkursie na najciekawszą Inicjatywę Dnia 

Bezpiecznego Internetu. Szkoła wzbogaciła się m.in. o robot Photon, dzięki któremu młodzież może poznawać 

tajniki programowania, wysokiej klasy laptop, oraz materiały edukacyjne.  

W trakcie uroczystości podpisano porozumienie o współpracy pomiędzy Zespołem Szkół im. Stanisława Staszica 

w Gąbinie a Warszawską Wyższą Szkołą Informatyki, jedyną w Polsce specjalistyczną uczelnią, która prowadzi 

wyższe studia inżynierskie, magisterskie i podyplomowe wyłącznie na jednym kierunku – informatyka. Poza 

studiami akademickimi uczelnia prowadzi w szerokim zakresie otwarte studia informatyczne, wykłady, kursy, 

szkolenia, warsztaty – dla uczniów szkół średnich i nauczycieli zainteresowanych pogłębianiem wiedzy z zakresu 

informatyki. Uroczyste porozumienie podpisali Pan Andrzej Żyławski, Prezydent Warszawskiej Wyższej Szkoły 

Informatyki, pełnomocnik Konferencji Rektorów Zawodowych Szkół Polskich ds. kontaktów międzynarodowych, 

a także autor wielu inicjatyw na rzecz propagowania wiedzy o nowych technologiach. W 2018 r. laureat Listy 100 
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tworzonej przez Szerokie Porozumienie na Rzecz Umiejętności Cyfrowych w Polsce oraz Dyrektor Zespołu Szkół 

Pani Jadwiga Milewska.  

Głównym celem porozumienia jest popularyzacja kształcenia na poziomie wyższym i wyzwalanie wśród uczniów 

chęci do zdobywania specjalistycznej wiedzy i umiejętności  

z obszaru nauk informatycznych. 

Następnie głos zabrał Pan Dariusz Chaładyniak, wieloletni wykładowca Warszawskiej Wyższej Szkoły Informatyki 

oraz WAT, specjalista z zakresu sieci teleinformatycznych oraz cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych, 

instruktor Akademii Cisco CNA, dydaktyk wyróżniony medalem Komisji Edukacji Narodowej. Podczas uroczystości 

wygłosił wykład pt. "Wskazówki do bezpiecznego korzystania z Internetu", zaś od rana prowadził warsztaty dla 

uczniów technikum informatycznego i programistycznego na temat szyfrowania danych.  

Warto wspomnieć, że w naszym technikum odbyły się również warsztaty pt. „Cyberbezpieczeństwo twórców”, 

które poprowadziła pani Maria Kapturska – informatyk, wykładowca, szkoleniowiec, egzaminator, pracownik 

Akademii Mazowieckiej w Płocku oraz nauczyciel w Zespole Szkół Technicznych w Płocku. Warsztaty były 

doskonałą okazją do zdobycia praktycznej wiedzy, niezbędnej w pracy współczesnego grafika.  

Kolejnym prelegentem podczas konferencji był pan Robert Kapturski, wykładowca Akademii Mazowieckiej w 

Płocku oraz ekspert w zakresie tworzenia i zarządzania systemami Administracji Bezpieczeństwa Informacji. Jako 

doświadczony audytor, projektant i szkoleniowiec Systemów Zarządzania Bezpieczeństwem przedstawił wykład 

na temat „Bezpieczny Internet w dobie nowych technologii”. Jego prelekcja dostarczyła wszystkim cennej wiedzy 

na temat najlepszych praktyk oraz zagrożeń związanych z cyberprzestrzenią. 

W trakcie uroczystości odbyły się również konkursy i zabawy związane z bezpieczeństwem online, w tym turniej 

wzorowany na programie "Familiada". Zwycięzcy konkursów otrzymali nagrody, a uczestnicy rywalizacji mogli 

liczyć na ciekawe upominki.  

Podczas uroczystości nastąpiło rozstrzygnięcie organizowanych konkursów.  

Z ogromną przyjemnością publikujemy wyniki VIII powiatowego konkurs test wiedzy o bezpieczeństwie w sieci 

Internet. 

W kategorii szkół podstawowych: 

I miejsce: Milena Jędrzejewska – Szkoła Podstawowa im. ppor. Emilii Gierczak w Łącku  

II miejsce: Magdalena Walczak – Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Iłowie 

III miejsce: Adam Lis – Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Nowym Kamieniu 

Nagrodę specjalną ufundowaną przez Bank Spółdzielczy w Gąbinie otrzymała: 

Lena Grabowska – Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Iłowie 

Wyróżnienia: Maria Bonisławska – Szkoła Podstawowa im. ppor. Emilii Gierczak w Łącku 

oraz Dawid Dołęgowski – Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Kapturach 

W kategorii szkół ponadpodstawowych: 

I miejsce: Kamil Bednarek – Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie 

II miejsce: Paweł Jędrzejczak – Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie 

III miejsce: Adam Wojtalewicz – Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie 

Wyniki konkursu graficznego „Używaj mózgu zanim AI zrobi to za Ciebie”. 

W kategorii szkół podstawowych: 



3 
 

I miejsce: Daria Makowska, klasa 8a – Szkoła Podstawowa im. ppor. Emilii Gierczak w Łącku 

II miejsce: Miłosz Cierpikowski, klasa 7 – Szkoła Podstawowa im. Obrońców Dobrzykowa z 1939 r. w Dobrzykowie 

III miejsce: Julia Kluge, klasa 8 – Szkoła Podstawowa im. Ojca Św. Jana Pawła II w Słubicach 

Nagrodę Publiczności – specjalną nagrodę ufundowaną przez Bank Spółdzielczy w Gąbinie otrzymała: 

Magdalena Walczak, klasa 8 – Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Iłowie 

W kategorii szkół średnich: 

I miejsce: Kornelia Ciastek, kl. 2 TPG – Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie 

II miejsce: Mikołaj Borkowski, kl. 1 TK – Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie 

III miejsce: Wiktoria Dutkiewicz, kl. 2 TPG – Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie. 

Wyniki konkursu „Gra szkolna” dla dwuosobowych zespołów ze szkół podstawowych: 

I miejsce: Alan Łuczyński, Kaspian Pikuła ze Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Zwoleniu  

II miejsce: Paweł Kowalski, Radosław Rolewski ze Szkoły Podstawowej im. ppor. Emilii Gierczak w Łącku 

III miejsce: Jan Zalewski, Mateusz Gralewski ze Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gąbinie  

Wyróżnienie: Adam Lis, Szymon Rachubiński Szkoła Podstawowa im Marii Kownackiej w Nowym Kamieniu. 

Wszystkim nagrodzonym serdecznie gratulujemy. Dziękujemy opiekunom za rzetelne przygotowanie dzieci i 

młodzieży do konkursów. 

Serdeczne podziękowania dla sponsorów, patronów oraz wszystkich gości, którzy wzięli udział w uroczystości, 

wspierając działania na rzecz bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w sieci: Starostwu Powiatowemu w Płocku, 

Dyrekcji Banku Spółdzielczego w Gąbinie Pani Jadwidze Garstce, Radzie Rodziców, Stowarzyszeniom działającym 

przy Zespole Szkół: IUVENES i Razem możemy więcej, firmie Alltech Płock za bardzo hojne wsparcie. 

Współpraca oraz zaangażowanie różnych instytucji pokazują, jak ważne jest wspólne działanie na rzecz 

bezpieczeństwa cyfrowego młodego pokolenia.  

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji wydarzania. Dyrekcji szkoły za wsparcie w organizacji 

wydarzenia. Paniom Elżbiecie Ostrowskiej, Agnieszce Strzałkowskiej, Milenie Felczak oraz Iwonie Korpowskiej za 

przygotowanie i opiekę nad konkursami, Panom Grzegorzowi Cichoszowi i Piotrowi Pytelewskiemu za opiekę nad 

poprawnym przebiegiem konkursów.  

Dziękujemy Pani Marii Olszewskiej za przygotowanie dekoracji. Nauczycielom, Pani Elżbiecie Błaszczyk oraz Pani 

Oldze Obigowskiej i uczniom branży hotelarskiej, rodzicom klas 1TI, 2TI i 2TPG za zaangażowanie w organizację 

słodkiego poczęstunku. Panu Konradowi Obidowskiemu za audiowizualną obsługę uroczystości, Pani Beacie Żabce 

i szkolnemu klubowi PIXEL za obsługę fotograficzną wydarzenia, Pani Kamilli Krakowskiej wraz z Klubem Ośmiu za 

pomoc w opiece nad gośćmi jak również pracownikom administracji i obsługi za pomoc techniczną w organizacji 

DBI.  

Firmie Manufaktura Eventu Pana Marcina Jasińskiego za wsparcie techniczne uroczystości. 

Organizatorzy: Eliza Bałdyga i Piotr Pietracho 

 


